

PODRĘCZNIKI – ROK SZKOLNY 2020/2021

Klasa1

PRZEDMIOT	PODRĘCZNIK
Ed. Wcz.	Gra w kolory (Podręcznik - 4 Części) Mac Juka Ćwiczenia/Matematyka (2 Części) Ćwiczenia (2 Części)
Język Angielski	Bugs Team 1 Macmillan Bugs Team 1 Zeszyt Ćwiczeń
Religia	Pan Bóg Jest Naszym Ojcem Pan Bóg Jest Naszym Ojcem dla klasy 1, Św. Wojciech

Klasa2

PRZEDMIOT	PODRĘCZNIK
Ed. Wcz.	„Oto Ja” Mac Edukacja Oto Ja - ćwiczenia polonistyczno – społeczne. Klasa 2 (Cz. 1-4) Oto Ja - ćwiczenia matematyczno – przyrodnicze. Klasa 2 (Cz. 1-2)
Język Angielski	Bugs Team 2 Macmillan Bugs Team 2 Zeszyt Ćwiczeń
Religia	Kochamy Pana Jezusa Kochamy Pana Jezusa dla klasy 2 Św. Wojciech

Klasa 3

PRZEDMIOT	PODRĘCZNIK
Ed. Wcz.	Oto Ja- podręcznik polonistyczno – społeczny. Klasa 3 Oto Ja - podręcznik matematyczno - przyrodniczy. Klasa 3 Mac Edukacja Oto Ja - ćwiczenia polonistyczno – społeczne. Klasa 3 (Cz. 1-4) Oto Ja - ćwiczenia matematyczno – przyrodnicze. Klasa 3 (Cz. 1-2)
Język angielski	Bugs Team 3 Macmillan Bugs Team 3 zeszyt ćwiczeń
Religia	Przyjmujemy Pana Jezusa Przyjmujemy Pana Jezusa dla klasy 3 Św. Wojciech

Klasa 4

PRZEDMIOT	PODRĘCZNIK
Język polski	Język polski 4. Między nami. Podręcznik GWO Język polski 4. Między nami. Ćwiczenia (wersja b)
Historia	„Wczoraj i dziś” kl.4 nowa era Zeszyt ćwiczeń „Wczoraj i dziś” kl.4
Plastyka	Do dzieła! Podręcznik do plastyki dla klasy czwartej szkoły podstawowej Nowa Era

Przyroda	Tajemnice przyrody- podręcznik do przyrody dla klasy czwartej szkoły podstawowej
Matematyka	Matematyka z plusem 4. Podręcznik Matematyka z plusem 4. Ćwiczenia. Wersja c. Nowa wersja na rok szkolny 2020/2021
Muzyka	Lekcja muzyki. Podręcznik do muzyki dla klasy czwartej szkoły podstawowej Nowa Era
Informatyka	Lubię to! Podręcznik do informatyki dla klasy czwartej szkoły podstawowej Nowa Era
Technika	Jak to działa? Podręcznik do techniki dla klasy czwartej szkoły podstawowej Nowa Era
Język angielski	English Class A1 Pearson English Class A1 workbook
Religia	Jestem chrześcijaninem Jestem chrześcijaninem dla klasy 4

Klasa 5

PRZEDMIOT	PODRĘCZNIK
Język polski	Język polski 5. Między nami. Podręcznik GWO Język polski 5. Między nami. Ćwiczenia
Historia	„Wczoraj i dziś” kl.5 Nowa Era Zeszyt ćwiczeń „Wczoraj i dziś” kl.5
Plastyka	Do dzieła! Podręcznik do plastyki dla klasy piątej szkoły podstawowej
Biologia	Puls życia. Klasa 5 Nowa Era Podręcznik do biologii dla klasy piątej szkoły podstawowej
Matematyka	Matematyka z plusem 5. Podręcznik dla klasy piątej szkoły podstawowej. GWO Matematyka z plusem 5. Ćwiczenia. Arytmetyka. Wersja b Matematyka z plusem 5. Ćwiczenia. Geometria. Wersja b
Muzyka	Lekcja muzyki. Podręcznik do muzyki dla klasy piątej szkoły podstawowej Nowa Era
Informatyka	Lubię to! Podręcznik do informatyki dla klasy piątej szkoły podstawowej Nowa Era
Technika	Jak to działa? Podręcznik do techniki dla klasy piątej szkoły podstawowej Nowa Era
Geografia	Planeta nowa. Podręcznik do geografii dla klasy piątej szkoły podstawowej Nowa Era
Język angielski	English Class A1+ Pearson English Class A1 + workbook
Religia	Bóg szuka człowieka.

KLASA 6

PRZEDMIOT	PODRĘCZNIK
Język polski	Język polski 6. Między nami. Podręcznik Język polski 6. Między nami. Ćwiczenia (wersja b)
Historia	„Wczoraj i dziś” kl.6 Nowa Era Zeszyt ćwiczeń „wczoraj i dziś” kl.6
Plastyka	Do dzieła! Podręcznik do plastyki dla klasy szóstej szkoły podstawowej
Biologia	Podręcznik Puls Życia dla klasy 6
Matematyka	Matematyka z plusem 6 GWO Ćwiczenia Matematyka z plusem 6 Wersja b część 1 (arytmetyka i algebra) i część 2 (geometria).
Muzyka	Lekcja muzyki. Podręcznik dla klasy szóstej szkoły podstawowej Nowa Era
Informatyka	Lubię to! Podręcznik do informatyki dla klasy szóstej szkoły podstawowej Nowa Era
Technika	Jak to działa? Podręcznik do techniki dla klasy szóstej szkoły podstawowej Nowa Era
Geografia	Planeta nowa. Podręcznik do geografii dla klasy szóstej szkoły podstawowej Nowa Era
Język angielski	English Class A2 Pearson Ćwiczenia English Class A2
Religia	Wierzę w kościół. Wierzę w kościół dla klasy 6 św. Wojciech

KLASA 7

PRZEDMIOT	PODRĘCZNIK
Język polski	Język polski 7. Między nami. Podręcznik GWO Język polski 7. Między nami. Zeszyt ćwiczeń (wersja b)
Historia	„Wczoraj i dziś” kl.7 (nowa edycja) Nowa Era
Plastyka	Do dzieła! Podręcznik do plastyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej Nowa Era
Biologia	Puls życia. Podręcznik do biologii dla klasy siódmej szkoły podstawowej. Nowa Era Nowa edycja 2020–2022 Puls życia. Zeszyt ćwiczeń do biologii dla klasy siódmej szkoły podstawowej
Matematyka	Matematyka z plusem 7. Podręcznik GWO Matematyka z plusem 7. Ćwiczenia podstawowe
Muzyka	Lekcja muzyki. Podręcznik do muzyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej. Nowa Era
Informatyka	Lubię to! Podręcznik do informatyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej. Nowa Era
Chemia	Chemia. Podręcznik dla klasy 7 szkoły podstawowej

	Chemia. Zeszyt ćwiczeń 7 Wydawnictwo Mac Edukacja
Fizyka	Spotkania z fizyką Nowa Era Zeszyt ćwiczeń do fizyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej
Geografia	Planeta nowa. Podręcznik do geografii dla klasy siódmej szkoły podstawowej Nowa Era
Język angielski	English plus options dla klasy 7 Oxford University Press Polska English Plus Options dla klasy 7-ćwiczenia
Język niemiecki	Meine Deutschtour Nowa Era Zeszyt ćwiczeń 7 Meine Deutschtour
Religia	Spotkanie ze Słowem. Św. Wojciech

KLASA 8

PRZEDMIOT	PODRĘCZNIK
Język polski	Język polski 8. Między nami. Podręcznik Język polski 8. Między nami. Zeszyt ćwiczeń (wersja b)
Historia	„Wczoraj i dziś” kl.8
Biologia	Puls życia. Klasa 8 Podręcznik do biologii dla klasy ósmej szkoły podstawowej Puls życia. Klasa 8 Zeszyt ćwiczeń do biologii dla klasy ósmej szkoły podstawowej
Matematyka	Matematyka z plusem 8. Podręcznik. Matematyka z plusem 8. Ćwiczenia podstawowe
Informatyka	Lubię to! Podręcznik do informatyki dla klasy 8 szkoły podstawowej
Chemia	Chemia nowej ery 8
Fizyka	Spotkania z fizyką Zeszyt ćwiczeń do fizyki dla klasy ósmej szkoły podstawowej „ Spotkania z fizyką” – Nowa Era
Geografia	Planeta nowa. Podręcznik do geografii dla klasy ósmej szkoły podstawowej. Nowa Era
Język angielski	English plus options dla klasy 8 oxford university press polska English plus options dla klasy 8-ćwiczenia
Język niemiecki	Meine Deutschtour Nowa Era Zeszyt ćwiczeń 8 Meine Deutschtour
WOS	„Dziś i jutro” – podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla szkoły podstawowej